violente exissa p Anonym Jacobus forberg de Mijbincz itambo
na pfecta ipsius Mijbincz et alia ad id pertinet ordinata
sup quod memorialis soluti est offi pnti

Ex parte eiusde con Herboth

Ministerial tenet promissio Promontur Ginko zuk et sub
Castro promissio una cu nobili castro in Gurbeyk et sub
illas Regimale seu Comparat Coram officio et actio pnti
Castro promissio sua personalia in viny telomib sue pnti
Coram quocumq inde smoffo Regim faneu Publice pata reco
gnovunt Quia ad requisition officij Castro promissio
vntes sua bona antefestay sancti etampai in illas paxime
pnti illa infimo et fidei fidei filie Radovon ad captum pnti
mlied pnti nra ibidemq vident et illis etobentis et prot
stata violenta exissom Roboru faggimoru arboru magnoru
fentificoru in numero mille et octentis Cu exissu pnti
fatoru roboru faggimoru Protstata est illis violenta exissa
p Magnifici Joanne forberg Castellano Belgend et in bona
ipius et h p hactalia ad id pertinet ordinata sup quod me
morialis soluti no est offi pnti

Ex parte eiusdem con Boguska

Ministerialis tenet promissio Promontur Ginko zuk et sub
Castro promissio una cu nobili castro in Gurbeyk et sub
illas Regimale seu Comparat Coram officio et actio pnti
Castro promissio sua personalia Coram officio et actio pnti
Castro promissio personalia sua in viny telomib sue pnti
Coram quocumq inde smoffo Regim faneu Publice pnti
mlied pnti nra ibidemq vident et illis etobentis et prot
stata violenta exissom Roboru faggimoru arboru magnoru
fentificoru in numero mille et octentis Cu exissu pnti
fatoru roboru faggimoru Protstata est illis violenta exissa
p Magnifici Joanne forberg Castellano Belgend et in bona
ipius et h p hactalia ad id pertinet ordinata sup quod me
morialis soluti no est offi pnti

Ex parte eiusdem con Skoryta

Ministerialis tenet promissio Promontur Ginko zuk et sub

promissio una cu nobili castro in Gurbeyk et sub
Comparat Coram officio et actio pnti
Castro promissio sua personalia in viny telomib sue pnti
Coram quocumq inde smoffo Regim faneu Publice pnti
mlied pnti nra ibidemq vident et illis etobentis et prot
stata violenta exissom Roboru faggimoru arboru magnoru
fentificoru in numero mille et octentis Cu exissu pnti
fatoru roboru faggimoru Protstata est illis violenta exissa
p Magnifici Joanne forberg Castellano Belgend et in bona
ipius et h p hactalia ad id pertinet ordinata sup quod me
morialis soluti no est offi pnti

Relatio mialis ex parte civium Piorkou

Ministerial tenet promissio Promontur Magias pnti pnti
pnti pnti una cu nobili castro in Gurbeyk et sub
illas Regimale seu Comparat Coram officio et actio pnti
Castro promissio sua personalia in viny telomib sue pnti
Coram quocumq inde smoffo Regim faneu Publice pnti
mlied pnti nra ibidemq vident et illis etobentis et prot
stata violenta exissom Roboru faggimoru arboru magnoru
fentificoru in numero mille et octentis Cu exissu pnti
fatoru roboru faggimoru Protstata est illis violenta exissa
p Magnifici Joanne forberg Castellano Belgend et in bona
ipius et h p hactalia ad id pertinet ordinata sup quod me
morialis soluti no est offi pnti

Relatio mialis ex parte Litbinkich

Relatio mialis ex parte Litbinkich
pnti pnti una cu nobili castro in Gurbeyk et sub
illas Regimale seu Comparat Coram officio et actio pnti
Castro promissio sua personalia in viny telomib sue pnti
Coram quocumq inde smoffo Regim faneu Publice pnti
mlied pnti nra ibidemq vident et illis etobentis et prot
stata violenta exissom Roboru faggimoru arboru magnoru
fentificoru in numero mille et octentis Cu exissu pnti
fatoru roboru faggimoru Protstata est illis violenta exissa
p Magnifici Joanne forberg Castellano Belgend et in bona
ipius et h p hactalia ad id pertinet ordinata sup quod me
morialis soluti no est offi pnti